修武县政府采购项目委托代理协议

甲方：

乙方：修武县公共资源交易中心

根据《中华人民共和国政府采购法》等法律、法规和政府采购管理有关规定，甲方拟实施的采购项目（采购编号：                ）经批准采取          方式进行采购，并委托乙方代理采购活动。为明确甲、乙双方在采购活动中的权利和义务，特作如下约定：

一、甲方负责完成的事项：

1、办理采购项目的立项手续；

2、提供采购项目的具体要求，包括规格、型号、参数、配置或必要的设计方案、图纸等要求；

3、设定对投标人的资格条件；

4、审查投标人资格及报名；

5、复核招标采购文件；

6、提议评审委员会成员人数及组成情况；

7、抽取评审委员会成员；

8、确认招标采购结果；

9、在成交通知书发出30日内，与中标供应商签订合同，并将合同报交易中心备案；

10、组织实施合同验收；

11、办理合同款项支付手续；

12、向相关部门报送招标采购备案资料。

二、乙方负责完成的事项：

1、按照确定的采购方式进行采购；

2、设定对投标人的资格条件；

3、发布招标采购公告；

4、编制招标采购文件，制定评审办法和标准；

5、审查投标人资格及报名；

6、收取、退还招标采购保证金；

7、提议评审委员会成员人数及组成情况；

8、抽取评审委员会成员；

9、筹备、组织开标、评标过程，记录招标采购过程，撰写评审报告；

10、通知并邀请有关监督部门参加监督工作；

11、公示招标采购结果；

12、签发成交通知书；

13、督促甲方和中标供应商签订合同。

14、组织实施合同验收；

15、负责采购档案的整理和归档；

三、招标采购活动开始时间：   年  月  日

  招标采购活动完成时间：   年  月  日

四、甲、乙双方在履行各自义务时，应严格执行有关法律、法规和采购管理有关规定，任何一方提出与法律、法规相抵触的建议，对方均有权拒绝执行。

五、乙方应保证遵循采购效率高、质量优、服务好和不高于市场平均价格的原则代理采购业务。

六、乙方按照规定标准收取招标代理服务费用，支付招标、开标、评标等招标采购过程中发生的费用。其中：招标采购文件收费按           元/套，招标采购代理服务费按           收取。

七、甲方应保证乙方按照法律规定的时间、程序组织实施采购代理工作，乙方应提高采购效率、积极主动服务。因乙方原因未能按需求时间和质量要求完成委托采购事项，甲方有权向政府采购管理部门提出解除本协议的申请，经批准后，另行安排采购事宜。

八、在招标采购过程中，甲、乙双方应接受政府采购管理部门等监督部门的监督管理，积极配合其监督检查工作。

九、本协议一式两份，甲、乙双方各持一份。

十、其他事项：无

 甲方：                              乙方：修武县公共资源交易中心

     （盖章）                              （盖章）

  法人（代理人）签字：                        法人（代理人）签字：

    年      月      日
                        年       月      日